Anlage 11:

1. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen

Verbindlichkeiten aus
Verbindlichkeiten

Lieferungen

zum Ausgliederungsvertrag vom

und

Leistungen

und

gem. Urk.Nr.

sonstige

des Notars

Nachfolgend aufgestellt sind die jeweiligen Lieferanten gruppiert nach Anfangsbuchstaben

Kreditor Intitiale
Kursdifferenzen
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Gesamtergebnis

Stand per
30.09.2014
1.527,37
19,99
7.739,15
1.769,91
17.818,48
17.823,71
3.020,00

189.402,54
1.649,00
199.415,84
376,95
6.261,64
7.334,21
401,26
42.581,44
77.632,72
2.723,33
30.521,65
1.713,60
6.119,55
3.841,09
3.586,45
623.279,88

2. Sonstige Verbindlichkeiten per 30.09.2014

a.

Davon aus Steuern

75.412,18

70.856,41 Euro



